ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 56/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phượng Kỳ, ngày 09  tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v tổ chức cách ly y tế tập trung tại trường Trung học cơ sở Phượng Kỳ

Thực hiện công văn số 1053/BCĐ-PCD ngày 04/8/2021 của Ban chỉ đạo Phòng
chống dịch bệnh Covid huyện Tứ Kỳ về việc quy định tam thời tổ chức cách ly y tế
tập trung theo hộ khẩu thường trú.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thông báo nội dung như sau:
1. Bắt đầu từ 0 giờ 00 phút, ngày 10/8/2021, tất cả các công dân từ vùng dịch

trờ về địa phương và các trường hợp thuộc diện F1 đều thực hiện cách ly y tế tập trung
tại điểm cách ly của xã.

2. Địa điểm cách ly tập trung của xã được bố trí tại trường Trung học cơ sở
Phượng Kỳ.

3. Giao cho Ban quản lý khu cách ly tập trung có trách nhiệm bố trí cơ sở vật
chất, chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cho việc cách ly tập trung.

4. Tổ Covid cộng đồng các xóm có trách nhiệm theo dõi sát sao các trường hợp
đi đến từ vùng dịch trở về địa phương để nhắc nhở khai báo y tế và cách ly tập trung
theo đúng quy định.

5. Đề nghị các gia đình tuyên truyền vận động con em mình trong tình hình diễn
biễn dịch bệnh covid như hiện nay ai ở đâu hãy ở yên đó, hạn chế đi lại, không di
chuyển trở về địa phương trong thời gian này để đảm bảo công tác phòng chống dịch
bệnh Covid 19.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thông báo tới toàn thể cán bộ, Đảng viên,
các ban, ngành đoàn thể cùng toàn thể nhân dân nắm bắt và nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy, TTHĐND – LĐUBND xã;
- MTTQ, các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Bí thư chi bộ, trưởng phó thôn, TBCTMT;
- Đài TT xã;(để TT)
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T10:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-13T07:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!